
� Patiënt gegevens � Voorschrijver Behandel datum:

Naam patiënt: 

Geboortedatum: 

Adres: 

Postcode / Woonplaats: 

Verzekeraar: 

Handtekening + Naam arts/verpleegkundig specialist:

Voorletters:                 Naam: 

Adres, postcode, plaats en naam van vestiging:

Polisnummer:  Specialisme:  AGB Code:

Burger Service Nummer:   Eerste verstrekking   Herhalingsverstrekking

� Uw gegevens

Naam Praktijk / Instelling: Naam Behandelaar:

Adres: 

Postcode / Woonplaats: Paraaf leverancier na levering:

� Toepassingsgebied   compressieve wondzorg   compressietherapie

In geval van wond:  1 Is de beoordeling van de wond gedaan door de arts of verpleegkundig specialist 

2 Is er sprake van een ernstige aandoening waarbij arts of verpleegkundig specialist behandelaar blijft? 

3 Is er sprake van gecompliceerde wondzorg met een behandelduur van langer dan 14 tot 21 dagen?

 ja
 ja
 ja

Compressiehulpmiddel wordt ingezet voor onderste extremiteiten:
  Links

  Rechts

  Voet
  Bovenbeen
  Onderbeen

� Medische indicatiestelling voor compressiehulpmiddel ten behoeve van oedeemreductie

  Lymfoedeem
  primair 
  secundair

  Lipoedeem lipo-hypertrofie 
  Posttrombotisch oedeem

  Veneus oedeem
  Posttraumatisch oedeem

  Anders

� Duur van de behandeling in weken:
      Behandeladvies: gebruik voor   dag      nacht       gebruik op geleide van klachten

Let op! Bij elke bestelling is een handtekening van de arts of kopie van een verwijsbrief nodig.

� Afl evering
  U wenst de verbandstoffen op de poli / in de praktĳ k te ontvangen.
  U wenst de verbandstoffen bij de patiënt thuis te ontvangen.

Schrijf de meetresultaten direct op de vet 
gedrukte lijn, behorend bij het meetpunt
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� ReadyWrapTM Lengte
(cm)

Kleur
Beige | Zwart

Maat Artikelnr. Z-indexnr. Aantal

Bovenbeen  25  30

Knie

Onderbeen  30  35

Voet rechts

Voet links

Tenen rechts

Tenen links

Verlengband

ActiFast Buisverband 7,5 cm x 3 m Blauw 88580

ActiFast Buisverband 10,75 cm x 3 m Geel 88584

Gebruiksaanwijzing  105469 1One size

� Bestelwijze
Fax dit formulier naar: 036 546 30 21 of Mail dit formulier naar: ReadyWrap@nl.LRmed.com

ReadyWrapTM Been
Recept- en Bestelformulier verbandmiddelen.

16635299

16635302



ReadyWrapTM Voet en Been
ReadyWrapTM 

Bovenbeen
(LG-E1) 

cG
cE1

Small
48 - 63 
38 - 48 

Z-index
Nummer

Medium
58 - 73 
45 - 58 

Z-index
Nummer

Large
68 - 83 
52 - 68 

Z-index
Nummer

X Large
78 - 93
59 - 78

Z-index
Nummer

XX Large
88 - 103 
66 -  88 

Z-index
Nummer

 Beige 25 
 Zwart 25 
 Beige 30 
 Zwart 30 

104478
104479
104480
104481

15818659
15813991
15818667
15814009

104474
104475
104476
104477

15818675
15814017
15818683
15814025

104470
104471
104472
104473

15818691
15814033
15818705
15814114

104482
104483
104484
104485

15818713
15814106
15818721
15814122

104790
104791
104792
104793

16254430
16254449
16254457
16254465

ReadyWrapTM

Knie
(1 lengte 20)

cE1
cD

Small 
38 -48 
28 - 38 

Medium 
45 - 58 
33 - 43 

Large 
52 - 68 
38 - 48 

X Large 
59 - 78 
43 - 58 

XX Large 
66 - 88 
53 - 68 

 Beige
 Zwart

104464
104465

15818756
15818489

104462
104463

15818764
15818497

104460
104461

15818772
15818500

104466
104467

15818780
15818519

104788
104789

16254414
16254422

ReadyWrapTM

Onderbeen
(LD-B)

cC
cB

Small
28 - 38 
18 - 23 

Medium
33 - 43 
20 - 28 

Large
38 - 48 
25 - 33 

X Large
43 - 58 
30 - 38 

XX Large
53 - 68 
35 - 43 

 Beige 30 
 Zwart 30 
 Beige 35 
 Zwart 35

104450
104451
104452
104453

15818802
15818381
15818845
15818403

104446
104447
104448
104449

15818810
15818411
15818853
15818438

104442
104443
104444
104445

15818829
15818446
15818861
15818454

104454
104455
104456
104457

15818837
15818462
15818888
15818470

104784
104785
104786
104787

16254376
16254384
16254392
16254406

ReadyWrapTM

Voet
LA-Y
cB
cY

Small
tot 21 

18 - 23 
28 - 33 

Medium
tot 23 

20 - 28 
30 - 38 

Large 
tot 26 

25 - 33 
35 - 43 

X Large
tot 29 

30 - 38 
40 - 48 

 R Beige 
 R Zwart
 L Beige
 L Zwart

104436
104437
104428
104429

15818934
15818535
15818896
15818527

104434
104435
104426
104427

15818918
15818551
15818926
15818543

104432
104433
104424
104425

15819094
15818586
15818942
15818578

104438
104439
104430
104431

15819132
15818608
15819124
15818594

ReadyWrapTM

Tenen* cA
Small

18,0 -20,4 
Medium

20,5 -23,5 
Large

23,6 - 26  
X Large

26,1 - 28,5  
XX Large
28,6 -31 

 R Beige 
 R Zwart
 L Beige
 L Zwart

104416
104417
104406
104407

15985903
15985962
15985792
15985849

104414
104415
104404
104405

15985881
15985954
15985784
15985830

104412
104413
104402
104403

15985873
15985946
15985776
15985822

104418
104419
104408
104409

15985911
15985970
15985806
15985857

104420
104421
104410
104411

15985938
15985989
15985814
15985865

ReadyWrapTM

Verlengband 
One size fits all

 Beige
 Zwart

104740
104741

16254473
16254481

Lohmann & Rauscher B.V.  ∙  Antennestraat 86 B  ∙  1322 AS  Almere
T 036 546 30 20  ∙  F 036 546 30 21  ∙  ReadyWrap@nl.LRmed.com

Informatie bij het aanmeten:

	 Meetpunten:

cG	 2 cm onder de bilplooi
cE1	 5 cm boven de knie
cD	 2 tot 3 cm onder de fossa poplitea
cC 	 Grootste omvang van de kuit 
cB 	 2 cm boven de malleolus
cY 	 Rondom de wreef en hiel met de voet in dorsaalflexie
cA 	 Rondom de basis van de tenen

	 Lengtematen:

LG-E1	� De lengte tussen punt E1 (5 cm boven de knie) en punt G  
(2 cm onder de bilplooi)

LD-B 	� De lengte tussen punt B (2 cm boven de malleolus) en punt D 
(2 cm onder de fossa poplitea)

LA-Y 	 Hiel tot de basis van de tenen

nb.	 c = omtrek en L = lengte
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-0
4V
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*Let op:	  �Indien u kiest voor ReadyWrap voor de tenen, is de standaard 
onderkous met gesloten tenen niet geschikt. In dat geval 
adviseren wij ActiFast® buisverband, Blauw of Geel.

*ActiFast®

Buisverband

Artikel Afmeting Maat Z-indexnr.

88582 7,5 cm x 10 m Blauw 16613074

88586 10,75 cm x 10 m Geel 16613090




